
SmartExpert serijos 
mokykliniai baldai



Baldų  pristatymas  į  visas  
NVS  ir  kaimynines  šalis

Optimaliai  parinkta  struktūra  
mūsų  klientų  uždaviniams  
spręsti

Daugiau  nei  220  
darbuotojų

įgyvendintų  
projektų

rinkoje
14  metų

6900

Nuolatinis  vystymasis

Didžiausia NVS laboratorinių 
ir mokyklinių baldų gamyba
pagal dydį ir techninę įrangą

  
 



Saugus  ir  
efektyvus  
darbas

Individualus  ir  
efektyvus  erdvės  
organizavimas

Atitikimas  Europos  
kokybės  standartams

Naujas požiūris į mokymąsi

 

  
  

!"#$%&# #"()*+,)-+.)&

!"#$%&'#" ("#$(")&

  
 

   
 

 !"#$%&'() 
*&'+&%
$,#-%./)0
1%2%3/)0 
biologijos 
kabinetams



Patogi  ir  
efektyvi  darbo  
vieta
Optimalus  įrangos  
išdėstymas

Rašto  ir  
laboratorinių  
darbų  atlikimas

ergonomika

Saugus  mokinių  darbas

Žinios  yra  galia!Funkcionalumas ir

Nesibraižanti stalviršių 
danga

 
 

  
 

 
 

 
 

!"#$%&'() 
*&'+&%
$,#-%./)0 
fizikos, 
biologijos 
kabinetams



Prožektorių  
šviesoje

Teisingas  klasės  
darbas

Aiškumas

Nuotolinis  mokinių  
stalų  valdymas

   
!"#$%" 
p(")*+" ,-./$%-+

Eksperimentų

demonstravimas
 ir atlikimas

 Saugus 
medžiagų ir
 priemonių
 saugojimas

 
 

 

 

 

Specialūs 
baldai 
biologijos, 
chemijos ir 
fizikos 
kabinetams



Prietaisai  ir  
baldai  kaip  
akredituotose  
mokslinių  
tyrimų  laboratorijose

Geriausios  sąlygos  
rengti  mokyklines  
olimpiadas  ir  
konkursus

gamtos  mokslus  
profesinėje  aplinkoje

Pasiekimų  
laboratorija

Ugdykite  jaunuosius  
mokslininkus  praktiškai!

Galimybė studijuoti

 
 

 

!"#$%&'() 
*&'+&%
$,#-%./)0 
f i z i k o s i r 
b io log i jos 
kabinetams



Galimybė  gaminti  

nestandartinius  
gaminius

Optimalūs

sprendimai

  
  
 

 
  

Pats plačiausias

!"#$%"&$%'('"' '% 
)$*ykliniai 
#",-"' ./"'%'$)0 
1"0*'%&')0 
1"2", &3%')30 
#'3-45&30

laboratorinių ir 
mokyklinių baldų 
asortimentas

Specialūs
baldai
chemijos, 
fizikos, 
biologijos 
kabinetams



Mokyklinių baldų asortimentas
 !"#$%&'() 

*&'+&% 
$,#-%./)0 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

• Metalinė 150 mm aukščio lentynėlė          

         • Stalčių fasadai turi 45° kampą viršuje
  
! "#$%&'() *+ ,+-'().$* $- *#'/$0($0$* 12-$0$* #$(%0. 3456
 0&*$,0-2.+$                                                                                                                                                     

• Trys 220 V kištukiniai lizdai, 16 A diferencialinis jungiklis

! 45'($#&) 6. $7'-'6 6$%&1'%'68 9'70.$'('6 6$%&1'.6 6. .:7%/$.

! "&0(7$0$ 0%& #$(%0$ #-0$(8$%&9 -+&+($%$9 8+:($9 kreiptuvų

Mokytojo stalas
         

         

    

 !"#$% &#'()*+#, -(# ".)("#, /)$"0$)*)1 23+1 +0*'"#, /0"#$)*), (4/#,

 5%(&1,#, 6 &#'#/)*"#, )7 /)$"0$)*)1 23+1 +0*'"% &$)0*% $#87"% 

90'1$)1%:#/%, 8%:0$4, '()*+; *0$-'1/#/, kompensuoti

 
 

 ! "#$%#&'#( ! "#$%#&'#(



•  Viršuje  –  stalčius,  2  220  V  (arba  42  V)  lizdai,  diferencialas.  16  A  grandinės  pertraukiklis

•  Žemiau  –  niša  su  lentyna  ir  dviem  dideliais  stalčiais  su  užraktais

�  

 

s

!"#$%&'() 
*&'+&% 
$,#-%./)0 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

Mokyklinių baldų asortimentas

    

           
   

! "#$%&'( ) *+,-.#&*/ 0 001 " 2,$3, 40 "5 -#67,#/ 7#8($(9:#,-,*/ 
   16 A grandinės pertraukiklis

Demonstracinis stalas
          

    

     

         

    

    

!"#$% &#'()*+#, -(# ".)("#, /)$"0$)*)1 23+1 +0*'"#, /0"#$)*), (4/#, 

5%(&1,#, 6 &#'#/)*"#, )7$#87"% /)$"0$)*)1 23+1 +0*'"% &$)0*%

90'1$)1%:#/%, 8%:0$4, '()*+; *0$-'1/#/, 8%/&0*,1%")

2 variantas1 variantas



•  Oro  blokas  –  vakuuminis  siurblys  su  kompresoriaus  funkcija

�  

•  Žemos  įtampos  maitinimo  blokas  (skirtas  sujungti  3  eiles  mokinio  stalų)

•  3  stalčiai  ant  pilnai  prailgintų  rutulinių  guolių  kreiptuvų

Mokyklinių baldų asortimentas
  

 
 
 

Specialūs 
baldai 
chemijos, 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

       
  

• 2 lizdai 220 V (arba 42 V), diferencialas. 16 A grandinės pertraukiklis • 2 lizdai 220 V (arba 42 V), diferencialas. 16 A grandinės pertraukiklis

Į!"#$%#%& '"()#*+!,-%#%* stalas
         

         

    

 !"#$% &#'()*+#, -(# ".)("#, /)$"0$)*)1 23+1 +0*'"#, /0"#$)*), (4/#,

 5%(&1,#, 6 &#'#/)*"#, )7 /)$"0$)*)1 23+1 +0*'"% &$)0*% $#87"% 

90'1$)1%:#/%, 8%:0$4, '()*+; *0$-'1/#/, 8%/&0*,1%")

1 variantas

• Dvi spintos su durelėmis, 3 stalčiai viršuje, niša centre, du stalčiai apačioje

2 variantas



•  2  spintelės  su  durelėmis,  2  stalčiai  ant  rutulinių  guolių

•  Stalčius  ant  pilnai  prailgintų  rutulinių  guolių  kreiptuvų

Mokyklinių baldų asortimentas
 

Tex

 
 

 

!"#$%&'() 
*&'+&%
$,#-%./)0 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

                               !!" # $%&'% (! #)* +,-.&./0,%1%23 45 6 7&%/+,/82 9.&:&%;<,<1,2! " #$%&'$

• 4 lizdai 220 V (arba 42 V), diferencialas. 25 A grandinės pertraukiklis

         

• Sistema individualiam maitinimo įjungimui/išjungimui į mokytojų ir
 mokinių stalus
! "# $%&'#&( %)*% (+ ,)-%+,.# -) '$-#/ 0%.12 $%&'#&( čiaupais

Laboratorinis demonstracinis stalas

 ! variantas

         
 

          
  

!"#$%&'& ( $')'*+,-'& +. *+/-0/+,+% 123% 30,)-" $/+0," /'4.-" 
50)%/+%"6'*"& kojelės grindų nelygumams kompensuoti

Stalo pagrindas yra tvirtas milteliniu būdu dengtas metalinis rėmas

2 variantas



Mokyklinių baldų asortimentas
 !"#$%&'() 

*&'+&% 
$,#-%./)0 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

 

    
    
    

    
    
  

! "# $%&#'()* +, (-./0,$(01,
 +.0'2(,1(* +.($'(3(10+ (- 4
 5,+()* 6(#30+ 50$#'(010+ '0370+

                 
   

  
      
         
    
 
 

         

   

Spintelės pagrindą sudaro tvirtas milteliniu būdu dengtas metalinis rėmas.
Korpusas – milteliniu būdu dengtas lakštinis plienas.
Reguliuojamos kojelės grindų nelygumams kompensuoti.
Pakeliamas apsauginis langas su stiklo apsauga

Viršuje 200/250 mm diametro vamzdis prijungimui prie centrinės ištraukimo sistemos.
2/3 220V lizdai, diferencialas, 16 A grandinės pertraukiklis, dviejų krypčių apšvietimo lempos.
Šalto vandens čiaupas, pagamintas FAR (Italija).

! "#"$%&'( ) *+,-%. *#%/0(123
 *0%+1%/%4"* %- 5"-6"* %7 dviejų pusių

 !"#$%&' '()*+&'

2 variantas1 variantas



Mokyklinių baldų asortimentas
 !"#$%&'() 

*&'+&% 
$,#-%./)0 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

        
 

 
 

       
  

 
 

Korpusas – milteliniu būdu dengtas lakštinis plienas.
Reguliuojamos kojelės kompensuoja grindų nelygumą.
Keturios rakinamos durys.
Reguliuojamos aukščio lentynos.

 

      
   

- apatinė dalis – aklinos durys arba 5 stalčiai 
ant  pilnai prailgintų rutulinių guolių 
kreiptuvų

!"#$%&'

!"#$%$ &"'$"()"$

* &$'+,)$(- ."#$/ 0 "1#$(2/ "'3" /)$1#$(-/
 .,'4/ "#$,%$($2 '-%56



Mokyklinių baldų asortimentas
  

 
 

 

 
 

!"#$%&'() 
*&'+&%
$,#-%./)0 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

     

   
  Vienos kriauklės staliukasMokinio laboratorinis stalas

Stalo pagrindas – metalinis karkasas, padengtas milteliniu būdu.
Korpusas – lakštinis plienas su polimerine danga.
Įrengti 2 vandens čiaupai su kriaukle, 2 oro/dujų čiaupai, 4 220 V kištukiniai 
lizdai ir diferencialas, 16 A grandinės pertraukiklis
Reguliuojamos kojelės kompensuoja grindų nelygumą.

    
     

       
    

  

Kriauklės stalo pagrindas yra tvirtas metalinis rėmas, padengtas milteliniu būdu. 
Milteliniu būdu dengta lakštinio plieno spintelės.
Nerūdijančio plieno kriauklė su sifonu ir lanksti gofruota žarna.
FAR (Italija) pagamintas karšto ir šalto vandens maišytuvas su variniais vamzdeliais. 
Reguliuojamos kojelės kompensuoja grindų nelygumą.



Mokyklinių baldų asortimentas 

&'()%"#*+ 
!"#$"% 
chemijos, 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

Laboratoriniai stalai
&talas pagamintas iš tvirto milteliniu būdu dengto metalinio rėmo.
Korpusas pagamintas iš miltelinio būdu dengto plieno lakšto.
Kabliukai kuprinėms ir krepšiams pakabinti.
Reguliuojamos kojelės kompensuoja grindų nelygumą.

      

       
  

            

Be pakėlimo įrenginio, su 2 220V (arba 42V) lizdais
Su pakėlimo įrenginiu, su 2 220V (arba 42V) lizdais
Spintelė su 4 220V lizdais ir 16A diferencialiniu jungikliu

Be pakėlimo įrenginio
Su pakėlimo įrenginiu
Stalviršis su užapvalintais kampais

      
Be pakėlimo įrenginio
Su pakėlimo įrenginiu
Su kriaukle ir kanalizacija, FAR gaminamais vandens čiaupais
4 220V (arba 42V) lizdais ir 16A grandinės pertraukiklis

! variantas '(#)logijos *%(#+,"-#. ! variantas '(#)#*+& *%,#-."/#0 ! variantas '()*+#,-& .%/#0*"1#2



kėdė

�  

Mokyklinių baldų asortimentas
 !"#$%&'() 

*&'+&% 
$,#-%./)0 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

  !"#$%$" #&d&s

 

 

Mokinio stalas Kampinis ir trapecijos formos stalai
"#$%o pagrindas yra tvirtas metalinis rėmas, padengtas milteliniu būdu
Korpusas – milteliniu būdu dengtas lakštinis plienas
Vienvietis arba dvivietis rašomasis stalas
Įrengta lentyna vadovėliams ir kabliukai kuprinėms
Reguliuojamos kojelės grindų nelygumams kompensuoti

"#$%o pagrindas yra tvirtas metalinis rėmas, padengtas milteliniu būdu
Kampinis stalas gali būti kaip pagalbinis elementas mokinio stalui
Reguliuojamos kojelės grindų nelygumams kompensuoti



Daugiau  nei  10  000  kv.m.  

gamybos  plotai Pagrindinė  specializacija

30  dienų  –  standartinių  
gaminių  gamybos  
laikas

Uždarojo  ciklo  
gamybaNaujausias  aukštųjų  

technologijų  įrangos  parkas

Aukštosios  
technologijos

Specialūs
baldai
chemijos, 
fizikos, 
biologijos 
kabinetams



Savo  

bandymų  laboratorija

Sertifikavimas  pagal  
GOST  QMS  ir  VTK  
Services

pagrindinė  vertybė

Kokybė  –

Kokybės valdymo sistema

„ISO 9001:2008“

   
!""# $%&'(%)* 

kiekvienam pagamintam 
produktui

Garantinis laikotarpis 
                18 mėn Specialūs

baldai
chemijos, 
fizikos, 
biologijos 
kabinetams



Mums  rūpi  
kokybė

Patvarumas  ir  
patikimumas

Ergonomiškas  
dizainas

Atsparumas 
reagentams ir 
ugniai

Sunkiai pažeidžiama   
danga

Specialūs
baldai
chemijos, 
fizikos, 
biologijos 
kabinetams



Pilnas  kompleksas

Laboratorinių  matavimų  
atlikimas

Reikalingų  ryšių  tiekimo  
techninių  
specifikacijų  teikimas

Nestandartinių  
sprendimų  kūrimas  
ir  skaičiavimas

Garantinis  ir  
pogarantinis  
aptarnavimas

Vizualizacija,  2D/3D  baldų  
išdėstymas  laboratorijoje

Konkrečios  laboratorijos  ir  
personalo  poreikių  ir  
uždavinių  nustatymas

Specialūs
baldai
chemijos, 
fizikos, 
biologijos 
kabinetams

Rekomendacijos,
kaip pasirinkti optimalius 
darbinius paviršius

Laboratorinių ir
mokyklinių baldų pristatymo 
ir montavimo
organizavimas



Laboratorijos  

personalo  mokymas  ir  
instruktavimas

Baldų  surinkimas

Prijungimas  prie  
komunikacijų  
(vandentiekis,  kanalizacija,  
vėdinimas)

Techninės konsultacijos  
visu baldų eksploatavimo 
laikotarpiu

Specialūs
baldai
chemijos, 
fizikos, 
biologijos 
kabinetams

Aptarnavimas



Užkarpatės  
Vengrijos  institutas,  

pavadintas  Ferenco  Rákóczi  II  vardu

Gamtos  mokslų  licėjus  Nr.145

 
!"#$%&'() 
*&'+&% 
$,#-%./)0 
fizikos ir 
biologijos 
kabinetams

Mokykliniais baldais yra 
įrengtos šios įstaigos:



+38  (044)  495-27-66

www.labexpert.com.ua

Šv.  Sichovyh  Striltsiv  (Scholkivska),  8  m.  
Brovary,  07400,  Kijevo  sritis,  Ukraina

info@labexpert.com.ua

UAB  "KHIMLABORREAKTIV"


